
令和 2 年 2 月 25 日 

ご利用者ご家族の皆様 

 

上井草園 

園長 吉田 直子 

 

新型コロナウイルス感染防止に伴う面会中止のお願い 

 

日頃より上井草園の運営にご支援ご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。上井草園では新型コロナウイルスによる肺炎の国内感染拡大、感染経路、

対処法等が定まらない状況に鑑み、ご利用者を感染症から守ることを優先とし、

2 月 26 日(水)より当面の間、面会を中止とさせていただくことといたしまし

た。 

ご利用者を不測の事態からお守りする最善の策として、ご理解をいただきた

いと存じます。 

面会中止解除の時期につきましては、感染症の終息を確認した上で改めてお

知らせ申し上げます。 

ご家族の皆様方には、事情をご賢察のうえ、何卒ご協力の程重ねてお願い申し

上げます。 

 

尚、個別のご相談につきましては、１階窓口にお声掛けください。ロビーにて

対応させていただきます。風邪症状のある場合はご来園をお控えいただき、来園

の際には、うがい、手洗い、手指消毒の実施とマスクを着用くださいますようご

協力をお願いいたします。 

 

 


